



## PINSERIT RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2004

Vuosi 2004 on Pinsarit ry:n 23. toimintavuosi ja kahdeksas toimintavuosi Suomen Snautseri-Pinsarikeskusjärjestö ry:n jäsenyhdistyksenä. Vuoden 2004 lopussa yhdistyksessä oli 234 varsinaista jäsentä, joista kunniajäseniä 2, 1 tukijäsen sekä 31 perhejäsentä.

### Hallitus ja toimihenkilöt

Hallituksen kokoonpano 1.1.2004 - 31.12.2004 Liisa Lehtonen ( pj. ), Anja Nikkonen (varapuheenjohtaja.), Laura Vilamo-Salmi (kerhotuotteet), Eve Huittinen (tiedottaminen), Ritva Laurén (tapahtumat), Jaana Ranta-Pantti (sihteeri), ja Saana Lehtonen (S-P-lehti). Hallituksen ulkopuolisena rahastonhoitajana ja jäsenrekisterin pitäjänä toimi Minna Oikonen.

Tilintarkastajat olivat Pirjo Yli-Juuti ja Elina Kemppe sekä varatilintarkastajat Berit Nyman ja Sanna Piha.

Vuonna 2004 Hallitus kokoontui yhdeksän (9) kertaa (23.11.2003/17.1./22.2./18.4./25.5./19.8./27.9./15.11.2004/26.1.2005).

Kokouksiin osallistuminen	Liisa Lehtonen	9 kertaa
	Anja Nikkonen	8 kertaa
	Jaana Ranta-Pantti	8 kertaa
	Eve Huittinen	9 kertaa
	Laura Vilamo-Salmi	9 kertaa
	Ritva Laurén	8 kertaa
	Saana Lehtonen	3 kertaa
	Minna Oikonen	8 kertaa

### Jalostustoimikunta

Jalostustoimikunnan kokoonpano vuonna 2004 Niina Suhonen (pj.), Anja Nikkonen (varapuheenjohtaja.), Liisa Lehtonen, Doris Leijonqvist, Berit Nyman ja Laura Vilamo-Salmi (sihteeri), kuunteluoppilas Saana Lehtonen.

Pentuvälittäjinä ovat toimineet Eve Huittinen ja Seija Mäntylä.

Jalostustoimikunta on kerännyt ja julkaissut terveys- ja näyttelytietoja, antanut jalostusneuvontaa ja pyrkinyt toiminnallaan edistämään rodun terveyttä.

Kaikille jäsenille avoimet kasvattajapäivät järjestettiin Hyvinkäällä 10.10. yhdessä Suomen Snautserikerhon kanssa. Tilaisuudessa luennoi Kai Pelkonen aiheesta "Koiran luonne ja kasvattajan merkitys." Luonnetesti järjestettiin Helsingin Oulunkylässä Dobermannien majalla 22.8 sekä jalostustarkastus ja silmätarkastus Espoossa Kennelliiton tiloissa 2.9. Jalostustoimikunta esittää oman toimintakertomuksensa vuodelta 2004.

### PinAgi

PinAgi perustettiin 1.2.2003 edistämään pinsereiden agilityharrastusta. PinAgi toimii Pinsarit ry:n alajaostona. Sen toiminta on muodostunut viikoittaisista harjoituksista ja erilaisista tapahtumista. Agirotutapahtumassa Kotkassa 3-4.7. kilpaili 3 pinsarijoukkuetta.

PinAgi esittää oman tilinpäätöksensä ja toimintakertomuksensa vuodelta 2004.

## Toiminta

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Töölön ala-asteella, Töölönkatu 41, Helsingissä 29.2.2004 ja syyskokous 31.10. Hyvinkäällä Hyvinkään ammattioppilaitoksella.

Kesäleiri pidettiin Kangasniemellä 5.-8.8. Leirille osallistui 21 pinseriä perheineen. Ohjelma muodostui agility-, toko- ja pk-koulutuksesta.

Pinsereiden tapakoulutus pidettiin 5.9. (luento) sekä 19. ja 26.9.(harjoitukset). Kouluttajana toimi Ulla Kuusonen. Nuorille koirille pidettiin kehäkoulutusta 27.5. yhdessä kääpiösnautsereiden kanssa.

Epävirallisia pinseritapaamisia oli Helsingin Rajasaarella 19.5, 16.6, 21.7 ja 18.8.

Varojen kartuttamiseksi Tikkurilassa järjestettiin Match-Show 24.10. ja 26.3. osallistuttiin yleisönä Maailman ympäri -ohjelman nauhoitukseen

## Tiedottaminen

Pinserit ry on julkaissut yhdessä kolmen muun snautseri-pinserikerhon kanssa lehteä Snautseri-Pinseri. Omat www-sivut ovat olleet toinen tärkeä tiedotuskanava. Niillä on tiedotettu monipuolisesti rodusta, rotukerhosta ja sen toiminnasta.

Messukeskuksen Voittaja-näyttelyn yhteydessä osallistuttiin SSPK:n yhteisosastolla rodunedistämiseen ja kerhotuotemyyntiin. Lisäksi pinsarit olivat esillä Kaapelitehtaalla Zoo Expon tapahtumaan 4.-6.1.

## Talous

Yhdistyksen talous on vakaa.

## Toiminta SSPK:ssa

SSPK:n hallituksessa Pinsarit ry:n edustajina toimivat Liisa Lehtonen (varalla Minna Oikonen) ja Anja Nikkonen (varalla Laura Vilamo-Salmi). Pinsarit ry:n edustaja jalostusneuvostossa on ollut Laura Vilamo-Salmi. Pinserikerho on lähettänyt edustajansa SSPK:n vuosikokoukseen.

Pinserit ry osallistui SSPK:n 50-vuotisjuhlaan ja sen järjestelyihin. Juhla ja juhlailallinen järjestettiin Espoon Dipolissa 12.6. Juhlien yhteydessä julkaistiin 50-vuotis juhlakirja.

Yhdessä muiden SSPK-rotujen ja Suomen Suursnautserikerhon kanssa järjestettiin pääerikoisnäyttely ja 50-vuotis juhlanäyttely 12.6. sekä ISPU-näyttely 13.6. Silkkiniityllä Espoossa. Pinsarit osallistuivat myös Kääpiösnautserikerhon järjestämään toiseen erikoisnäyttelyyn Tuomarinkartanossa Helsingissä 18.9.

## Yhteistyö

Pinserit ry. on pitänyt yllä yhteyksiä Helsingin seudun kennelpiiriin ja Suomen Kennelliittoon. Suomen Kennelliitolta on anottu rotua harrastavan yhdistyksen statusta. Lisäksi on anottu Suomen Koirankasvattajien jäsenyyttä.

Ulkomainen yhteistyö on toiminut Ruotsin Snautseri-Pinserikerhon Pinseriyaostoon kanssa. Lisäksi ollaan oltu kirjeitse yhteydessä saksalaisiin pinserikasvattajiin.